    Poznań, dnia 24.10.2016 r.
dot.: PN 35/16
DZP 360/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) angiografu do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 35/16).
Pytanie nr 1 - Dotyczy sekcji strzykawka automatyczna pkt 167 parametrów 

technicznych.      

Czy zamawiający dopuszcza wstrzykiwacz dostosowany do pracy z wkładami o jednej pojemności 150ml, przeznaczonych do napełniania dowolnym środkiem kontrastowym? Uzasadnienie: Aktualny opis uniemożliwia nam złożenie oferty ponieważ wskazuje na jednego wykonawcę i dodatkowo determinuje rodzaj środka kontrastowego we wkładach napełnionych, który może zaoferować jedynie dostawca opisanego urządzenia.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 - Dotyczy sekcji strzykawka automatyczna pkt 173 parametrów 

technicznych.      
Czy zamawiający dopuszcza wstrzykiwacz z maksymalnym czasem opóźnienia iniekcji 99,9 s.?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 - Dotyczy sekcji strzykawka automatyczna. 
Czy zamawiający wymaga aby menu strzykawki automatycznej było w języku polskim?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
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